中国注册会计师协会关于印发《中国注册会计师执业规范指南第5号——审计报告（试行）》的通
知

中内协网 www.ciia.com.cn 点击次数:425

                会协［2003］77号

各省、自治区、直辖市注册会计师协会，深圳市注册会计师协会:

  为了规范注册会计师的执业行为，提高执业质量，维护社会公共利益，促进社会主义市场经济的健康发展，我会制

订了《中国注册会计师执业规范指南第5号—审计报告（试行）》，现予印发，于2003年7月1日起施行。

                      2003年5月13日

中国内部审计协会.版权所有 LT科技制作

协会地址：北京市海淀区中关村南大街4号

联系电话：010-82199846/47 电子邮件:xinxibu@263.net

Copyright (C) 2003 . All rights reserved